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Da approvare in CCdL del 23/10/2018

PARTE INTERESSATA / | RESPONSABILE / E-MAIL INVIO Mail | Risp.| Risp. Tel. INDIRIZZ
AZIENDA / ENTE REFERENTE Mail Quest. O
Ordine Provinciale dei Presidente: ordinedeimedicire@tin.it 0522 Via
Medici e degli Odontoiatri | Dott.ssa Anna 382100 Dalmazia
di Reggio Emilia Maria Ferrari , 101
Reggio
Emilia
Ordine Provinciale dei Presidente: ippocrate@ordinemedicimodena.it 059 247711 | Piazzale
Medici e degli Odontoiatri | Dott. Mauro Boschetti
di Modena Zennaro 8-
Modena

Azienda Ospedaliero
Universitaria di Modena

Direttore Generale:
Dott. Ivan Trenti

direttore.generale@policlinico.mo.it

Direttore Sanitario:
Dott. Luca Sircana

direttoresan.seg@policlinico.mo.it

Responsabile
Servizio
Formazione e
Innovazione:
Dott.ssa Paola
Vandelli

vandelli.paola@policlinico.mo.it

Azienda Unita Sanitaria
Locale — Modena

Direttore Generale:
Dott. Massimo
Annichiarico

segdirgen@ausl.mo.it

Direttore Sanitario:
Dott.ssa Bianca
Caruso

dirsan@ausl.mo.it

Azienda Ospedaliera di
Reggio Emilia Arcispedale
S. Maria Nuova — IRCCS
Reggio Emilia

Direttore Generale:
Dott. Fausto Nicolini

nicolini.fausto@ausl.re.it

Direttore Servizio
Formazione,Qualita,
Rapporti con

attilio.mattioli@asmn.re.it



mailto:segdirgen@ausl.mo.it
mailto:dirsan@ausl.mo.it

Universita e Terzo
Settore -
Responsabile
Sanitario — IRCCS:
Dott. Attilio Mattioli

Azienda Unita Sanitaria
Locale — Reggio Emilia

Direttore Generale:
Dott. Fausto Nicolini

nicolini.fausto@ausl.re.it

Direttore Sanitario:
Dott.ssa Cristina
Marchesi

marchesi.cristina@ausl.re.it

Ospedale di Sassuolo

Direttore Generale:
Dott. Bruno Zanaroli

dirgen@ospedalesassuolo.it

Direttore Sanitario:
Dott.ssa Teresa
Pesi

dirsansassuolo@ospedalesassuolo.it

Osp. Accreditato Hesperia | Direttore Sanitario: | sreggiani@hesperia.it 059 449111 | Via
Hospital S.pA. Dott. Stefano Arqua
Reggiani 80/a,
41125
Modena
Ospedale Accreditato Direttore Sanitario: | info@Uvillapineta.it 0536 42039 | Via
“Villa Pineta” Dott.ssa Maria Gaiato
Teresa Nobile 127,
41020
Gaiato,
Pavullo
(MO)
Ospedale Privato Dott. Giovanni Neri | villaigea@villaigea.it 059 447411 | Via
Accreditato “Villa Igea” %radella,
Modena
Ospedale Privato Dott.ssa Maria mariapaola.barbieri@villarosa.it 059 303034 | Via F.lli
Accreditato “Villa Rosa” Paola Barbieri Rosselli,
8341125
Modena
Ospedale Privato Direttore Sanitario: | fogliani@cdcfogliani.it 059 24 74 Via Lana,
Accreditato “Casa di cura | Dott. Angelo Rosi 11 1,41124
Modena

Fogliani”

SISM Segretariato Italiano
Studenti Medicina (Sede

Martina Lancillotti

incaricato@modena.sism.org



mailto:marchesi.cristina@ausl.re.it
mailto:so.venturelli@ospedalesassuolo.it
mailto:so.venturelli@ospedalesassuolo.it
mailto:mariapaola.barbieri@villarosa.it

Locale di Modena)

Laureati Dott. Emiliano emilianobarbieri33@gmail.com
Barbieri

Studenti Rappresentante VI | 185811 @studenti.unimore.it
anno:
Elisa Wang

Associazione Dott. Francesco asmodirettivo@gmail.com

Specializzandi ASMO Spatafora

SIMG - Societa ltaliana di
Medicina Generale e delle
Cure Primarie

Dott.ssa Maria
Stella Padula

padula.maria.stella@simg.it

Accademia Militare

Colonnello
Giuseppe Masia

umeadvisor@accademia.esercito.dife
sa.it; gmasia64@icloud.com

Alice ONLUS Dott.ssa Patrizia patrizia.panzetti@gmail.com;
Panzetti alicemodenaonlus@gmail.com
Associazione TANDEM Presidente: mllechicca@hotmail.com;

Francesca Rossi
Segretario: Dott.
Malmusi

dottor@malmusi.it

AVIS Provinciale Modena | Presidente: presidente.emiliaromagna@auvis.it
Dott. Maurizio
Pirazzoli
Associazione Angela Presidente: serra@unimore.it
Serra Prof. Massimo
Federico
Croce Rossa Presidente: cl.modena@ocri.it;
Teresa Malieni cl.modena@pec.cri.it
Croce Blu Presidente: segreteria@croceblumodena.org

Annina Perazzelli

Universitat Rovira i Virgili

mobility@urv.cat

Universidad de Zaragoza

alcalde@unizar.es

Universidad de Valencia

relaciones.internacionales@uv.es

Akdeniz University

erasmus@akdeniz.edu.tr

Uludag University

yildizcuvas@uludag.edu.tr

Arbetsférmedlingen
(Swedish Employment
Office)

health@arbetsformedlingen.se




